EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO SETORIAL  DA ASSOCIAÇÃO
DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – ADUSB

O Vice-Presidente da Associação dos Docentes da Universidade Estadual do
Sudoeste da Bahia - ADUSB, no uso de suas atribuições, convoca os(as)
os(as) Docentes para a Reunião Setorial.

DIA:  02 de  Outubro de 2025 (Quinta-feira)

LOCAL: Auditório da Adusb - Campus de Jequié

HORÁRIO: 15:00 horas

PAUTA:

1. Informes;
2. Atualização da Pauta Interna.

Prof. Horaldo José Mendes
Vice-Presidente da Adusb

Campus de Jeqiuié

Prof. Haroldo José Mendes